



MĚSTO TOUŽIM
Městský úřad Toužim
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: *****

Spisová značka: INF/2/24
Číslo jednací: TOU 319/24/EFr
PID: W8093OP0MWNC
Toužim 22. ledna 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 10. ledna 2024 byla městu Toužim doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na poskytnutí níže uvedených informací či dokumentů:

- 1) Obdrželo město Toužim informaci o změně jízdních řádů autobusové dopravy v Karlovarském kraji od 1.1.2024 s tím, že se k této změně má vyjádřit? Pokud ano, tak prosím doložit kdy takové vyjádření přišlo a jakou formou.*
- 2) Jaké bylo vyjádření ze strany MěÚ v Toužimi a kdy bylo odesláno?*

Poskytnutá informace k bodu 1: NE

Poskytnutá informace k bodu 2: Viz bod 1.

Ing. Pavel Charvát v. r.
tajemník Městského úřadu Toužim